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Näidendid. III -

endise Heliose (Oktoobri) kino saalis Tallinna vanalinnas. „Näidendiraamatu“ sarjas ilmunud teksti 

ta kasutanud ka määratlust mälunäidendid (Rähesoo 2000: 1376). Luule Epner on rääkinud samuti 

2004: 15).

PIRET KRUUSPERE
Madis Kõivu „Lõputu kohvijoomine“: näitemäng ja lavastus



71

-
seks alates XX sajandi algusest ning haritlaste kokkusaamiskohana oli selle kõrgaeg 1920.–1940. 
aastatel.

4     

Kolm näitemängu
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5    Looduslikud versus inimkultuuri ilmingud Kõivu loomingus oleks omaette inspireeriv ja intrigeeriv 
uurimisteema.

kahasse kirjutatud näidendiga „Küüni täitmine“. Suits sekundeeribki sagedasele hämarusele (seda 
-

vad või hägustavad.

ajal ka mingit mõistatust 

-

-
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9     2014. aastal on lisandunud „Keskmängustrateegia“ ja 2019 „Põud ja vihm...“.



74

11    „Vana hea Orduaeg. / Vana hää Poola aeg. / Vana hea Rootsi aeg. / Vana hää tsaariaeg. / Vana hää 

12    Ka erinevate keelte kasutus eri aegadel jookseb „Lõputust kohvijoomisest“ ühe tähendusliku 
-

296)
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13    Näidendi hilisemas versioonis on Poeedi koondkuju asemel tegemist nelja erineva Poeediga 
(I–IV).

-
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15    Vaata Kõivu arvamust amor fati
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oli Kõivu loomingusse puutuv varasem rolli(de)slepp olemas veel päris mitmel näitlejal.

17     Ettekandjaid nimetatakse remargis korra graatsilisteks vaimudeks mõjub kumma-
-
-

autorihoiakut: „STAMMGAST: Ja riiki ei kukuta ka enam? UUSTULNUK: Ei mõista. STAMMGAST: Ei 
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19    Kohaneja ongi ju tüübina universaalsem kui vaid meie rahvuslik-ajaloolises kontekstis. Võib-olla 
-

-

20   Omaenda traumaatilisi kogemusi julgeolekuorganitega – ja julgeoleku huvi seostub sedapuhku 
just nimelt Werneri kohviku haritlasseltskonnaga – kirjeldab Kõiv kirjatükis „Juhtum“ (Kõiv 2009b).
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õhtupoolik on nüüd asendunud keskhommikuga – seega esineb väiksemat sorti katkestusi või aja-

anno
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-
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Kirjandus
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